Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano VII - Edição nº 00609 | Caderno 1

Pregão Presencial

ESTADO	DA	BAHIA

PREFEITURA	MUNICIPAL	DEPRESIDENTE	DUTRA
Rua Valter Barreto, s/n  Tel.: (0**74) 3640‐1010/1011

CNPJ: 13.717.798/0001‐39
www.presidentedutra.ba.gov.br

AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇO

O MUNICIPIO DE PRESIDENTE DUTRA, ESTADO DA BAHIA, CNPJ: 13.717.798/0001-39,
por meio do seu Setor de Compras, torna público, para ciência dos interessados, o Aviso de Cotação
de Preços, destinado ao levantamento de preços médios, com vistas a possibilitar a realização de
licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL,  para aquisição de BENS, SERVIÇOS E AÇÕES
INTEGRADAS DE MOBILIZAÇÃO PARA O ENFRENTAMENTO AO AEDES AEGYPTI E
SEUS AGRAVOS NO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE DUTRA/BA, POR MEIO DA
SECRETARIA DE SAÚDE, conforme detalhamento abaixo.
Caso a empresa não possua o quantitativo e/ou serviços solicitado para entrega imediata, poderá ainda
assim, encaminhar a cotação, fazendo ressalva no tocante ao quantitativo que possui para ser
disponibilizado, bem como ao prazo de entrega.
Assim, o Município de Presidente Dutra convoca empresas do ramo para apresentação de cotação e
informa que estará recebendo-as até o dia 04 de Fevereiro de 2021, às 17:00horas, ao tempo que
disponibiliza o termo de referência contendo os itens e quantitativos na página do Município, no
endereço eletrônico http://presidentedutra.ba.gov.br, aba licitações.
Em caso de duvidas, deverá ser enviado para o e-mail: licitacao@presidentedutra.ba.gov.br ou
comparecer pessoalmente no setor de Compras situado na Rua Valter Barreto, s/n – centro –
Presidente Dutra - Ba. CEP: 44.930-000, das 8h às 12h de Segunda à sexta-feira.

Presidente Dutra , 25 de Janeiro de 2021.

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 70E9205725B1F3BF6F3FF28B54A23DD5

		2021-01-25T09:25:19-0300